
 

REFERAT // FAU ENGEBRÅTEN SKOLE 
Til:    Medlemmer av FAU 

Kopi:    Per Christian Gundersen, rektor 

Møtedato/-tid:  Torsdag 7. mai 2026 kl. 18.00-19.30 

Møtested:   Personalrommet på Engebråten skole 

Referent:  Elinor Caroline Johansson 

Møteleder:  Camilla Sjkæret 

Tilstede:  8A1, 8A2, 8B2, 8C1, 8C2, 8D1, 8D2, 9A1, 9A2, 9B1, 9B2, 9C1, 9C2,  

9D2, 10A1, 10A2, 10B2, 10D1, 10D2 

Ikke tilstede:                   8B1, 9D1, 10B1,10C1, 10C2 

 

 

Sak 1.0 – Orienteringssaker 

1.1 Informasjon fra skolen ved rektor  

 

Driftsstyret 

Driftsstyret gjennomførte et statusmøte den 6. mai. Økonomi ble gjennomgått, og FAU orienterte 

kort om arbeidet som er gjort det siste året. Det ble også opplyst om omorganisering sentralt i 

Utdanningsetaten, noe som kan få betydning for skolestrukturen fremover. 

Neste møte er planlagt til midten av september. Det må velges en ny foreldrerepresentant, ettersom 

nåværende representant i denne rollen ikke fortsetter. 

Driftsstyret har omtrent fire møter i året, vanligvis i tidsrommet fra kl. 08.00–10.00. Det ble opplyst 

at det gis honnør for å delta i møtene. 

 

Eksamensperiode for 10. trinn 

• Skriftlig eksamen gjennomføres i perioden 20.–26. mai. 

• Muntlig eksamen gjennomføres i to puljer med 18 partier. Hvilket fag den enkelte elev 

trekkes opp i, offentliggjøres 20. mai. 8. og 9. trinn vil i denne perioden ha alternative 

læringsaktiviteter, blant annet arbeidspraksis for 9. trinn.  En eventuell streik kan føre til at 

muntlig eksamen blir avlyst. 

 
Neste skoleår 

• Det forventes et elevtall på ca. 225 elever (+/-). Et informasjonsmøte for det nye 8. trinnet 
avholdes onsdag 27. mai. Skolen ønsker at en FAU representert stiller på dette møtet. FAU 
representant for 9C1 og 8A2 stiller fra FAU.  

• Lærerkabalen er i hovedsak uendret, men skolen har lyst ut en stilling i matematikk. 

• Det kom innspill om ønske om at foreldremøtene blir arrangert tidligere på vårkanten. 

• Rektor informerte om PC-ordningen, hvor det kun er mulig med periodebestilling. Skolen har 
mottatt nye PC-er som tas i bruk fra neste skoleår. 

 

Sak 2.0 – Evaluering Robuste ungdom på foreldremøtene 



Det ble gjennomført en runde rundt bordet for å samle innspill og refleksjoner om hvordan 

opplegget ble mottatt på foreldremøtene. Temaet ble godt mottatt, men enkelte klasser opplevde at 

det ble for lite tid til gjennomføring. Noen klasser hadde lærer til stede under opplegget, noe som ble 

opplevd som positivt og bidro til bedre gjennomføring. Det ble diskutert hvorvidt dette bør 

videreføres som et fokusområde til høsten. 

 

Forslag: Det er ønskelig å etablere en arbeidsgruppe til høsten for å jobbe videre med temaet, med 

mål om et større arrangement og mulighet for å hente inn eksterne forelesere. 

Vedtak: Det tas sikte på å arrangere en temakveld i regi av FAU. Forslaget ble vedtatt. 

 

Sak 3.0 – Arbeidsform og oppgaver i FAU 

Nattravn: Ingen nye hendelser å melde. FAU oppfordrer alle til å tipse natteravnene dersom det er 

fester eller samlinger i nærområdet.  

 

Sak 4.0 Evaluering av Håndbok for foreldre 

Det ble gjennomført en evaluering av håndboken for foreldre. Det kom frem et ønske om økt 
synlighet av håndboken, og det ble foreslått å utarbeide en trykt versjon, gjerne i A5-format. Det ble 
også foreslått å dele ut håndboken på informasjonsmøtet for det nye 8. trinnet 27. mai. Dette tas 
videre opp med rektor. 
 
En svakhet som ble påpekt, er at dokumentet fremstår lite oversiktlig, og at det er utfordrende å 
identifisere og skille ut de mest sentrale og viktige punktene i innholdet. 
 
Sak 5.0 – Eventuelt 

• Nytt medlem i driftsstyret ble valt inn: Camilla Skjæret.  

• Spørsmål om sosiale arrangementer ble diskutert, blant annet hvilke tiltak og aktiviteter de 
ulike klassene gjennomfører. FAU oppfordrer alle til å videreføre sosiale arrangementer for å 
bidra til god klassedynamikk, økt trygghet og forebygging av utenforskap blant elevene. 

• Farlige situasjoner knyttet til sykler og sparkesykler ble drøftet. Det vurderes å invitere 

politi/NAB, og det vil tas kontakt med SALTO. Eventuelt samarbeid med Trygg Trafikk. 

 

 

 


